
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Univerzita Karlova  

Sídlo Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

IČO 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Tomáš Horáček, Ph. D., kvestor 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Výstavba provizorní menzy 

Druh a režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Profil zadavatele https://zakazky.cuni.cz/ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 9. 2020 

Konec lhůty pro podání nabídek: 9. 10. 2020 v 10:00 

 

Veřejná zakázka je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele z 18. 9. 2020 

Znění žádosti: 

Jako součást zadávací dokumentace je výkaz výměr "R.02 MENZA_VYKAZ VYMER_NAKLADY_lock" 

a v jeho první a druhé záložce je uvedena věta "Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit 

chybějící položky či množství." Není nám úplně jasné, jak by si toto doplnění zadavatel představoval. 

A s ohledem na § 36 odstavec 3) Zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění se domníváme, že objednatel 

by neměl přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na dodavatele. 

Reakce zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedenou žádost v Příloze č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr 

odstranil tazatelem citovaný text. 

Změna zadávací dokumentace 

Úprava přílohy zadávací dokumentace 

Zadavatel v návaznosti na toto vysvětlení zadávací dokumentace provedl změnu zadávací 

dokumentace spočívající ve výše specifikované úpravě Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz 

výměr. Pro vyloučení pochybností zadavatel doplňuje, že nad rámec výše specifikované úpravy 

neprovedl v uvedené příloze zadávací dokumentace žádné další úpravy. 

https://zakazky.cuni.cz/


 

Stránka 2 z 2 
 

Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace byl tak na profilu zadavatele uveřejněn 

následující soubor s upravenou přílohou zadávací dokumentace: 

P4_ZD_Vykaz_vymer_200918.zip 

Tuto upravenou přílohu zadávací dokumentace použijí dodavatelé při zpracování nabídky. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v návaznosti na toto vysvětlení a výše uvedenou úpravu přílohy zadávací dokumentace 

prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 10. 2020 v 10:00 hodin.  

 

Za zadavatele 

 

 

 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci 


		2020-09-18T13:41:03+0200
	JUDr. Filip Svoboda




